Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 10 de junho de 2024 Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

069FDDEA9AFAAF89CD048AFED4924392

segunda-feira, 10 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 062/2023

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 063/2023

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 098/2023

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 066/2023

• RESOLUÇÃO.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

069FDDEA9AFAAF89CD048AFED4924392

segunda-feira, 10 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 062/2023 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – L J COMERCIO

VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA CNPJ: 44.874.520/0001-07 – OBJETO: Aquisição de Utensílios de

Cozinha para atender as necessidades das Secretarias e seus Setores; Data do Termo Aditivo: 08/05/2024;

Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema,

08 de Maio de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE7FD85A45442D29A02D4F0962FEF52F

segunda-feira, 10 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 10 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 063/2023 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RT COMERCIO E

SERVICOS LTDA CNPJ: 32.541.949/0001-95 – OBJETO: Aquisição de Eletroeletrônicos para atender as

necessidades das Secretarias e seus Setores; Data do Termo Aditivo: 08/05/2024; Prazo do Termo Aditivo:

31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 08 de Maio de 2024

– Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D094767CD401A6CABA853E4BE9B737A

segunda-feira, 10 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 10 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 098/2023 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DIXAM COMÉRCIO

E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 11.264.692/0001-00 – OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática e

correlatos para atender as necessidades das Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Termo

Aditivo: 16/05/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)

dias úteis. Buerarema, 16 de Maio de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EFB502560C2A6E5DFD27E6FC0AA6A5C3

segunda-feira, 10 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 10 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 066/2023 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – J S ESTRUTURA

METÁLICA CNPJ: 46.960.516/0001-89 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para a

realização de serviços comuns de engenharia visando a manutenção de prédios, vias e logradouros

públicos da sede e distritos do Município de Buerarema/Ba; Data do Termo Aditivo: 10/05/2023; Prazo do

Termo Aditivo: 10/05/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de

Maio de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7EDD6DDA267DFEE98337424EE706544

segunda-feira, 10 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 10 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Resolução

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

069FDDEA9AFAAF89CD048AFED4924392

		2024-06-10T15:26:29-0300